
Herfst
Vitamientje

November - December





DVDJ

Terugblik
September en Oktober

Overgang

Viva La
Fiësta



Planning
NOVEMBER

5 Zeevruchtenverkoop

12 Sint & Piet

17 Tiptaloha

19 Chirozondag 

26 Chirozondag 

DECEMBER

JANUARI

November
December 

Januari

3

10

17

Chirozondag 

Chirozondag 

Chirozondag

7

14

Chirozondag 

Chirozondag

24 Geen Chiro

31 Geen Chiro

21 Chirozondag

28 Chirozondag



Planning
FEBRUARI MAART

APRIL

Februari
Maart
April

4

11

18

25

3

10

17

24

31

7

14

21

28

Chirozondag

Chirozondag

Chirozondag & 
Lede Carnaval

Chirozondag

Chirozondag

Chirozondag

Chirozondag

23 Kippenfestijn

Geen Chiro

Chirozondag

Chirozondag

Chirozondag

Chirozondag & 
Chiromarkt

&

1 Aspifuif



Planning
MEI JUNI

JULI

Mei
Juni
Juli

4

12

19

26

2

9

16

23

30

1

11

Pretpark

5 Geen Chiro

Geen Chiro

Geen Chiro

Geen Chiro

Geen Chiro

Geen Chiro

Chirozondag

Geen Chiro

Geen Chiro

Vertrek Chirokamp

Einde Chirokamp



De lieve
goede Sint!

Hij komt,
Hij komt,

Liefste Nelekes,

Ik schreef een briefje voor 

jullie. Kijk maar eens op de

volgende pagina. 

Groetjes, De Sint









WIST JE DAT TINE S. NU AL
KERSTMUZIEK AAN HET

 LUISTEREN IS...
WIST JE DAT IEDEREEN MARIE R.

MAG WAKKER MAKEN  VOOR EEN
BORDJE PASTA...

WIST JE DAT SIEN M. GRAAG HAAR
TANDEN HORIZONTAAL POETST...

WIST JE DAT LOUISE DS. ALTIJD
PROBLEMEN HEEFT MET HAAR

FIETS...

WIST JE DAT YARA DH. VAAK
OPRUIMBUIEN HEEFT... WIST JE DAT LOUISE V. DEZE

SEPTEMBER VOOR HET EERST IN 3
JAAR NIET GEVALLEN IS...

WIST JE DAT MARIE C. SAMEN MET
HAAR OUDERS EEN SUPER

GEZELLIGE ZOMERBAR HEEFT IN
LEDE...

WIST JE DAT MAAIKE DW. ALTIJD
DE MENU CHECKT VOORALEER ZE

ERGENS GAAT ETEN...

Wist-je-datjes
Het is tijd voor enkele

WIST JE DAT LOTTE VDB. DE
GROOTSTE KROKODILLENTRANEN

HEEFT...

WIST JE DAT ESTHER DW. ALTIJD
ALLES KWIJTRAAKT...



WIST JE DAT FREIJA VP.
MOMENTEEL IN ZWEDEN

STUDEERT...

WIST JE DAT LOTTE M. ZEER
ENTHOUSIAST WAS OM LEIDING TE

GEVEN AAN HAAR EIGEN ZUS...

WIST JE DAT JOËLLE B. NIET ONDER
HELENA HAAR DUIVEN SCHIET...

WIST JE DAT EVA S. EEN VIJFTAL
AUGURKEN OP EEN DAG EET...

WIST JE DAT MARIKE A. HET ALTIJD
KOUD HEEFT...

WIST JE DAT MARIE DS. DE OUDSTE
LEIDSTER IS...

WIST JE DAT OODE S. VERSLAAFD
IS AAN ICE TEA...

WISTEN JULLIE DAT AYLIN B. OOK
TURKS KAN SPREKEN...

WISTJE DAT FLOOR H. HAAR
KAMER NIET LANG IN DE ZELFDE

POSITIE BLIJFT STAAN...

WISTJE DAT OOK HELENA DV.
PASTA ALS ONTBIJT KAN ETEN...

WIST JE DAT EVELYNE V. WRAPS
ZONDER WRAPS EET...



Tot de
volgende keer

Warme knuffels,
De leiding 

xoxo


